PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2023 г. №57
О внесении изменений в План правотворческой деятельности органов местного самоуправления Хилковского сельского поселения на 4 квартал 2023г., утвержденный постановлением администрации Хилковского сельского поселения от 11.10.2023 №46
         С целью совершенствования работы по формированию нормативно-правовой базы органов местного самоуправления Хилковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хилковского  сельского поселения, администрация Хилковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в План правотворческой деятельности органов местного самоуправления Хилковского сельского поселения на 4 квартал 2023 года, утвержденный постановлением администрации Хилковского сельского поселения от 11.10.2023 №46, следующие изменения:

  «Раздел 2. Мероприятия по разработке и принятию муниципальных правовых актов», дополнить пунктами следующего содержания:

	   №

п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Сроки

	13
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета депутатов Хилковскогосельского поселения от 20.03.2018 г. №59

	Заместитель главы Хилковского сельского поселения Попова Н.В.
	   4 квартал

	14
	О повышении должностных окладов в органах местного самоуправления Хилковского сельского поселения

	Заместитель главы Хилковского сельского поселения Попова Н.В.
	   4 квартал

	15
	О внесение изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда главы Хилковского сельского поселения и муниципальных служащих Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Хилковского сельского поселения от 29.10.2020 №186

	Заместитель главы Хилковского сельского поселения Попова Н.В.
	   4 квартал

	16
	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников  по общеотраслевым должностям служащих, общеотраслевым профессиям рабочих администрации Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Хилковского сельского поселения от 25.03.2009 г. № 52

	Заместитель главы Хилковского сельского поселения Попова Н.В.
	   4 квартал

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Хилковский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Хилковского сельского поселения https://xilkovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Хилковского

сельского поселения                                              Н.И. Торопкин